Gasowka filiis

Donatio

Coram Offo et actis presentibus (Castro) Capitano Branscen p[ro] comp[er]is Nobil[is] plattias olim Laurentij Gasowski de Gasowka antiqua. Pro sano mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognoscit Quia n[on] lib[er] Joanni Andrea plattino Paulo Gasowski filijs suis legatis et eorum successoribus bonor[um] suor[um] hereditariarum in bono of[ic]io Gasowka consistend[em] sortem secus granicem Oleciniska Totam et integram in o[mn]ibus tribus campis prout ext[er]i[us] dicitur sum omni et integro iure suo D[omi]no proprietate p[ro]prietate titulo D[omi]no (unq[ue] o[mn]ibus in genere et singulis in specie) fructibus proventibus redditibus attinen[ent] pertinent[ibus] cunctisq[ue] commodis ex of[ic]io sorte modo quod p[ro]venien[tes] nihil p[ro] se aut alio quopiam reservan[tes] seu excipien[tes] sed pat[et] eand[em] sortem tenuit habuit et possidebat ita late longe circumferenti[am] dedit donavit inveni[er]it et resignavit perpetuis temporibus Quibusiam ex nunc intro[m]issionem realem cum p[ro]prietate per Minitem et Alibab[us] duos officiose acceptandam d[omi]no et admittit Personali recognitione in p[re]senti[us] mediante.

G. Miszewski Kackieu Approbatio

Coram Offo et actis presentibus (Castro) Capitano Branscen p[ro] comp[er]is Ennius Bernardus Miszewski Rector Magister Sacrae Regia[rum] Urbis ab Una et Alib Dorotea filia olim Joannis Miszewski relicta p[ro]prietate olim Alib Nicolai Kacki secundi Verolim Alib Joannis Amolski sani mentibus et corpore ex[ist]ens a for[ma] suo p[ro]prio d[omi]no et iurisdictione quoad competens recedendo Huicautem for[ma] et iurisdictioni (Castro) Branscen se totam incorporand[em] palam publice ac libere recognoscit. Quia ip[s]i inter ipsam certam seu contractum inter se respectu inventarij bonor[um] Katy et aliarum differentiar[um] de data in Dolo[us] die h[ab]uerunt consensam Padioq[ue] Trecentor[um] Floren[ti] Polon[orum] firmatam in o[mn]ibus eius[us] inter ipsa p[re]dictis clausulis articulis et conditionibus app[ar]ent confirmant et ratificant Itaq[ue] o[mn]ia ibid[em] expressa tum in toto quam in quad[am] minima parte tenere complere exequi et invariabiliter observare submittunt ac se de bono quatuor o[mn]ibus cum posteris suis respicientibus Sub Padio simili alior[um] Trecentor[um] Floren[ti] Polon[orum] Et coram Offo p[re]senti (Castro) Branscen p[ro]prietate in visione o[mn]ibus contrarij exceptionis allegor[um] motion[um] appellor[um] ac eorum quibus p[ro]sequor[um] tum et alijs o[mn]ibus in Universum eius[us] remedijs se et suos successores p[ro]t[er] abscondendo et abrenunciando.

Zochy Piekut

Obligatio

Coram Offo et actis presentibus p[ro] comp[er]is Nobil[is] Valentinus olim Andrea Tyozia Zochowski sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognoscit Quia Nobil[is] David Solomone olim Gasowski annis Piekut bonor[um] suorum in h[ab]itate Zochy consistend[em] tres sulcos incipien[tes] a granicem Domano. niska ad gram Dzeponiska tendend[em] inter met[er]as plattia et Alibenti iacend[em] sum pratis et o[mn]ibus ac singulis fructibus cunctisq[ue] commodis cumq[ue] seminataura h[ab]emali nullis exceptis ex eand[em] sulcis p[ro]venien[tes] in tribus sexagen[ari] Polon[orum] ad exemptionem obligavit et insensit Intro[m]issionem illi p[ro]prietate et n[on] lib[er] duos of[ic]ios acceptand[em] admittit Pacemq[ue] occasione Miszow[us] ab omni impedito iudicio quamlibet p[ro]sonar[um] toto tempore tenent[em] eius[us] caret Sub Padio simili aliarum trium sexagen[ari] Polon[orum] Et coram Offo p[re]senti p[ro]prietate in visione et satisfactione nulla requisita vel exquirenda ip[s]o aut eius[us] successor[um] in h[ab]itu[us] evadere Volen[tes] D[omi]no r[ati]one mediante.